[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

 24.06.2016                                                                                                           № 509-23/6
	О внесении изменения в Приложение 1 к  решению
Пензенской городской Думы от 22.02.2013 № 1141-48/5
«О мерах по реализации отдельных положений Федерального законодательства в части противодействия коррупции»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Приложение 1 к решению Пензенской городской Думы от 22.02.2013 № 1141-48/5 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального законодательства в части противодействия коррупции» (Муниципальные ведомости. Пенза, 2013, № 9, 2015, №№ 12, 77) следующее изменение:

1) в подпункте 5 пункта 3 слово «государственным» заменить словом «муниципальным».

2.  Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования нормативных правовых актов Пензенской городской Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города                                                                                                   В.П. Савельев